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
Recepción, 3 recámaras con baño completo y closet vestidor, medio baño visitas, amplia sala 
comedor, área cine y oficina. Cocina totalmente equipada Quetzal cubierta cuarzo blanco. 
Cuarto de servicio con baño completo y lavandería. Cochera para 3 automóviles con puertas 
eléctricas y bodega. Exterior: cuenta con alberca con bar cascada,  baño visitas alberca.

$33,000,000 M.N.

Jardines del Campestre Lomas del Valle
Web ID. SP-13890

4 Recámaras, 9 Baños, 2 Plantas
T. 700m2, C. 960m2, 4 Coch.
Re-estrene espectacular residencia estilo Clásico-Moderno en excelente ubicación, a unos 
pasos del parque de Lomas y Bosques del valle, en calle semi-privada (sin nada de tráfico), 
con 300 M2 apróx. de jardín, patio, palapa, alberca y con 26m de frente. Construida on mate-
riales de excelente calidad y acabados de lujo.

$39,900,000 M.N.
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CASAS EN VENTA CASAS EN VENTA

San Ángel Sector FrancésSan Agustín Campestre Web Id. SP-13837

4 Recámaras, 8 Baños, 1 Plantas T. 2100m2, C. 1000m2, 10 Coch.
Espectacular residencia con acabados de lujo, 44 metros de frente, completamente remodelada,  en 
la parte baja de la colonia y a pesar de esto cuenta con unas vistas espectaculares a la ciudad. Cada  
recámara cuenta con baño-vestidor y la principal con ante sala y baño vestidor mucho más  grande 
a las otras, todas las recámaras tienen acceso y vista a la alberca. Hermoso jardín muy grande con 
fuentes, alberca y muchos árboles, baño en área de alberca, terraza para asador, cochera interior 
para 10 Carros más 7 mas en la parte de afuera. Tiene aparte un departamento agregado a la casa 
en un techo y con su propia entrada por fuera el cual se pudiera rentar.

4 Recámaras,6 Baños, 3 Plantas
T. 1227m2, C. 1605m2, 10 Coch.
Hermosa residencia en proyecto. Está compuesta de dos niveles, sótano y opción a roof garden 
panorámico. Sótano: Cochera para 10 autos, bodega y cuarto de máquinas. Planta baja: Sala, 
comedor, cocina, sala de cine, biblioteca, antecomedor, sala familiar, patio interior, recámara, 
visitas, palapa, alberca, terrazas y jardines. Planta alta: Recámaras con walk-in closet y baño 
completo, estudio y cuarto de juegos.

$53,000,000 M.N.

Veredalta Web Id. SP-13816
5 Recámaras, 7 ½  Baños, 3 Plantas
T. 730m2, C. 1100m2, 8 Coch.
Espectacular residencia con acabados de súper LUJO en una de las colonias más demanda-
das de la ciudad. Completamente para estrenar, se entrega llave en mano. 5 recámaras de 
las cuales hay 2 opciones de recámara principal una en primera planta y otra en segunda. 2 
lavanderías una en sótano con shoot de ropa desde área de recámaras. Sala de cine, cuarto de 
juegos con espacio para mesas de billar muy amplio, jardín y alberca. 

$2,500,000 DLLS

Colonial San Agustín Web Id. SP-13864

4 Recámaras,6 ½  Baños, 3 Plantas
T. 1236m2, C. 900m2, 6 Coch.
Espectacular casa que se puede vender en proyecto o solamente el terreno con 45 metros de 
frente,  muy poco desnivel y con doble frente por lo que se puede construir descendente o 
ascendente, con PERMISO DE CONSTRUCCIÓN, listo para comenzar a construir con proyecto 
de reconocido arquitecto.

$47,000,000 M.N. Web Id. SP-13983

3 Recámaras, 4 ½  Baños, 1 Planta
T. 1511m2, C. 864m2, 6 Coch.
Casa  para remodelar en San Patricio de 1 planta toda forrada de cantera en calle privada en colonia de mayor prestigio y plusvalia del municipio. Cuenta con recibidor, cocina, sala,
comedor, cochera para 6 autos, 3 Recámaras cada una con baño vestidor, estancia familiar, terraza con área de asador. 46 Mts de frente y 33 Mts de fondo.

$3,022,000 DLLS
San Patricio

San Patricio Web ID. SP-12368

7 Recámaras, 9 ½ Baños, 2 Plantas T. 1463m2, C. 2200m2, 8 Coch.
Espectacular residencia con acabados de súper lujo. 33m de frente,  PB: Caseta de vigilancia, recibidor de doble altura,  oficina con mueble empotrado y escritorio, sala, comedor, cocina enorme con barra 
desayunadora más área de antecomedor más área de estancia todo integrado; baño de visitas, lavandería y cuarto de servicio. 1  Recámara principal con baño vestidor. Sala de cine con 8 asientos eléctricos 
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